
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA:003-06/19-01/03 

URBROJ:2211/07-380-21-19-06 

Mihovljan, 25. ožujka 2019. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 25.03.2019. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju školskog akta  

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi Pravilnik o načinu i 

postupku kojim se svim kandidatima za zapošljavanje osigurava jednaka dostupnost 

javnim službama pod jednakim uvjetima te vrednovanje kandidata prijavljenih na 

natječaj 

2. Pravilnik o načinu i postupku kojim se svim kandidatima za zapošljavanje osigurava 

jednaka dostupnost javnim službama pod jednakim uvjetima te vrednovanje 

kandidata prijavljenih na natječaj dostaviti će se Uredu državne uprave u KZŽ na 

suglasnost, sukladno članku 107. stavku 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi. 

3. Pravilnik o načinu i postupku kojim se svim kandidatima za zapošljavanje osigurava 

jednaka dostupnost javnim službama pod jednakim uvjetima te vrednovanje 

kandidata prijavljenih na natječaj objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 
 
Biserka Brozd 


